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  REPUBLIKA E KOSOVËS
  REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria për Arsim, 
Uprava za Obrazovanje/Department of Education

         Nr. prot. 05/149                                                                                  Dt. 15.03.2019	                                                                                     

Duke u bazuar në konkursin me nr. prot. 05/21 me nr. të referencës 05-610/01-1629 të datës 05.02.2019 si dhe në bazë të Udhëzimit Administrativ të MPMS me nr. 07/2017, pas testit me shkrim të mbajtur me datë 05.03.2019 komisioni përzgjedhës bie këtë njoftim i cili njofton kandidatët për datën dhe kohën e mbajtjes së intervistës me gojë: 

	       NJOFTIM 
 
Intervista me gojë mbahet në ShMU “ Emin Duraku”- Shtime rruga “Skender Salihaj” afër qendrës rinore dhe  do të mbahet sipas këtij orari.

1. Pozita mësimdhënës/e klasor/e për të gjithë kandidatët që kanë kaluar testin me shkrim do të mbahet me dt. 19.03.2019  prej orë 9:00.
2. Pozita asistent/e për fëmijët me nevoja të veçanta për të gjithë kandidatët që kanë kaluar testin me shkrim  do të mbahet me dt. 19.03.2019 prej orës 11:30, 
3. Pozita mësimdhënës/e i/e lëndës gjuhë dhe letërsi shqipe  për të gjithë kandidatët që kanë kaluar testin me shkrim do të mbahet me dt. 19.03.2019 prej orës 13:00, 
4. Pozita mësimdhënës/e i/e lëndës art figurativ  për të gjithë kandidatët që kanë kaluar testin me shkrim do të mbahet me dt. 19.03.2019 prej orës 14:00. 
5. Pozita punëtor/e teknik për të gjithë kandidatët që kanë kaluar testin me shkrim do të mbahet me dt. 19.03.2019 prej orës 15:00. 


Më poshtë gjeni emrat sipas pozitave dhe shkollave  për të gjithë kandidatët që kanë kaluar testin me shkrim. 


Lista e kandidatëve që kanë kaluar testin me shkrim të cilët kanë aplikuar në pozitat  e shpallura në ShFMU “Emin Duraku”

POZITA 1 Një (1) mësimdhënës/e klasor, fillon punën më 03.04.2019
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Pranvera Qarri

	02
	Shkëndie Abazi Neziri

	07
	Merjeme Zhegrova Qarri

	09
	Artë Hoxha

	10
	Edona Selmani

	11
	Yllka Shaqiri

	12
	Marigonë Avdiu

	13
	Shemsije Topalli Kashtanjeva





POZITA 2 Një (1) mësimdhënës/e  i/e lëndës gjuhë dhe letërsi shqipe me 10 orë, punën e fillon më datë 16.04.2019,  
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	03
	Fatlinda Bajrami

	05
	Vlora Çela Hasani

	07
	Hava Çerkini

	08
	Miftar Sahiti

	09
	Drita Trshani

	10
	Gentiana Ahmeti

	11
	Avni Krasniqi

	12
	Antigona Jashari

	13
	Fatbardhë Hasi

	14
	Pajtesa Gashi

	15
	Ganimete Rrafshi

	18
	Blerta Haxhiu



POZITA 3 Një (1) asistent/e për fëmijët me nevoja të veçanta 
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	02
	Edona Beqa

	03
	Mirjeta Hysenaj

	13
	Burbuqe Rushiti



Lista e kandidatëve që kanë kaluar testin me shkrim të cilët kanë aplikuar në pozitën e shpallur në ShFMU “Hasan Prishtina” në Godanc

POZITA 4 Një (1) mësimdhënës/e klasor me kohë të caktuar, Nr.Poz.04
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Adelina Brahimi

	02
	Pranvera Qarri

	03
	Florentina Hoxhaj

	07
	Mejreme Salihu

	08
	Imrane Bilalli

	09
	Erëza Rashiti

	10
	Artë Hoxha



Lista e kandidatëve që kanë kaluar testin me shkrim për pozitat e shpallura në ShFMU “Lasgush Poradeci” në Muzeqinë

POZITA 5 Një (1) mësimdhënës/e klasor Nr.Poz.05
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Adelina Brahimi

	02
	Pranvera Qarri

	03
	Shkëndie Abazi Neziri

	04
	Florentina Hoxhaj

	08
	Imrane Bilalli

	09
	Erëza Rashiti

	12
	Artë Hoxha

	13
	Ibadete Beqaj

	14
	Marigonë Avdiu

	15
	Shemsije Topalli Kashtanjeva

	16
	Yllka Shaqiri



POZITA 6 Një (1) mësimdhënës/e i/e lëndës art figurativ me 16 orë
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Egzon Beqa

	02
	Ardijana Hoxhaj Neziri

	04
	Adelina Bega

	05
	Asllan Shahini


Lista e kandidatëve që kanë kaluar testin me shkrim për pozitat e shpallura në ShML Gjimnazi “Naim Frashëri” në Shtime

POZITA 7 Një (1) mësimdhënës/e i/e lëndës gjuhë dhe letërsi shqipe me 10 orë (me kohë të caktuar
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	05
	Hava Çerkini

	06
	Miftar Sahiti

	07
	Drita Trshani

	08
	Gentiana Ahmeti

	09
	Antigona Jashari

	10
	Fatbardhë Hasi

	11
	Ganimete Rrafshi 71


.
POZITA 8 Një (1) punëtor teknik
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Avdull Asllani

	02
	Avdyl Hasani

	04
	Musli Kurtishi

	06
	Izjadin Gashi

	07
	Agim Salihu

	09
	Enver Kadrija

	10
	Agron Luma

	11
	Fitim Salihu



Lista e kandidatëve që kanë kaluar testin me shkrim për pozitat e shpallura në ShFMU “Idriz Ajeti” në Pjetërshticë 

POZITA 9 Një (1) mësimdhënës/e klasor punën e fillon më 05.05.2019
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Alma Gashi

	04
	Imrane Bilalli

	05
	Artë Hoxha

	06
	Marigonë Avdiu

	08
	Erëza Rashiti

	09
	Yllka Shaqiri






POZITA 10 Një (1) mësimdhënës/e i/e lëndës art figurativ 
	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i kandidatit

	01
	Egzon Beqa

	06
	Agona Qorrolli



Vërejtje: Të gjithë kandidatët kanë qenë të njoftuar përmes mesazhit telefonik për pikët e arritura në test me shkrim dhe po ashtu kanë qenë të njoftuar lidhur me të drejtën e tyre që në afat prej tri ditësh të kenë qasje në testin e tyre.
Kandidatët që kanë aplikuar në dy apo më shumë pozita të njëjta do ti nënshtrohen vetëm një interviste. 




                                                                      Komisioni përzgjedhës DKA- Shtime. 
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